
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: ošetřovatelství - pedagogika ve zdravotnictví 
Studijní program: 5341R Forma studia: kombinovaná 

"Akademický rok: 2005 / 200 6 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

konané dne 

Jméno a příjmení: Petra V a 1 o v á, roz. Polívková

Datum narození: 24.5.1976 Rodné číslo: 
Místo: Rakovník Okres: 

studoval(a) na fakultě v době: 

Téma bakalářské - diplomové práce: 

Strach před, během a po amniocentéze 
Vedoucí bakalářské - diplomové práce: 
Oponent bakalářské - diplomové práce: 

Bc. R. Slowik MUDr. v.Jůttnerová 
Bc. P. Oivátilbvá 
Jolana Kubátová 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

@.Y.iJ 4B 3so 3 1/00 52 / 0291 12000 



11. Ob h ajo ba bakalářské - dipl omové práce

konaná dne· ...... 14.6.2006 ............................................................................................ .

Průběh obhajoby: 

Doporučujane diskutovat k těmto otázkám: 

Bc. P. Chvátilová: 

1. Jak eliminovat strach u žen, které mají podstoupit odběr plodové vody?

2. Jaký je záchyt vývojových vad zjištěných amniocentézou v pa:něru k počtu
provedených amniocentéz?

Jr < 
• 

3. Jaký má úkol porodní asistentka před, při a po odběru plodové vody?

J. Kubátová:

1. Uvažujete o možnosti užší spolupráce genetika, praktického gynekologa a
porodní asistentky?

2. Uvažujete o možnosti konzultace nebo spolupráce u hospitalizovaných pacientek
před výkonem s psychoterapeutem?

Klasifikace: výoorně 




